ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 августа 2016 г.

	№  9/54-4

	г. Кимры

О регистрации Можайкина Евгения Валерьевича
 кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу
«Кимрский избирательный округ №12»

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]	Рассмотрев документы, представленные Можайкиным Евгением Валерьевичем на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу «Кимрский избирательный округ №12» требованиям Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 20.07.2016 № 15/181-6 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение политическая партия «Российская объединенная демократическая Партия «ЯБЛОКО» по одномандатным избирательным округам», постановления Избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2186-5«О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кимрского избирательного округа № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Кимры Тверской области», в соответствии со статьями 21, пунктом 9 ст.32, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                             постановляет:
1. Зарегистрировать Можайкина Евгения Валерьевича, 1976  года рождения, место жительства Тверская область, город Кимры, место работы Кимрский филиал №2 некомерческой организации «Тверская областная коллегия адвокатов», адвокат, выдвинутого Тверским региональным отделением политическая партия «Российская объединенная демократическая Партия «ЯБЛОКО» кандидатом в депутаты Законодательного собрания Тверской области шестого созыва, по одномандатному избирательному округу «Кимрский избирательный округ №12»
Можайкин Евгений Валерьевич выдвинут Тверским региональным отделением политическая партия «Российская объединенная демократическая Партия «ЯБЛОКО»в составе областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва.
Дата и время регистрации: 4 августа 2016 года, 17 час. 30 мин.
2. Выдать Можайкину Е.В. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного собрания Тверской области шестого созыва установленного образца.
3. Использовать в избирательных документах следующее наименование избирательного объединения «Тверское региональное отделение политическая Партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» - «Партия «ЯБЛОКО» в Тверской области».
4.       Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальные Кимры».
5.       Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    И.М. Балковая

[bookmark: _GoBack]